
Výběrový protokol
Místo základního výběru: Opekar Jan,Chodeč
Číslo hospodářství (S10): 3104983810
Členové výběrové komise: Hanus P.
Datum základního výběru: 19.03.2025

Číslo Jméno Ušní číslo Datum
Plemen

o
Chovatel Číslo hosp. Ušní číslo Otec Vady Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka S10 matky státní reg. HMVýška kří VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JÁJA Z CHODČE 332958034 CZ 29.01.2024 AA Opekar Jan,Chodeč 3104983810 634370931 CZ AAA 630 582 134 6 7 9 6 7 7 7 6 6 7 68 6 4 5 6 5 INS+PRP AAC - 087

2 JAKUB RED Z CHODČE 332959034 CZ 01.02.2024 AA Opekar Jan,Chodeč 3104983810 774327931 CZ AAA 630 606 138 7 7 10 7 7 7 6 6 7 7 71 6 4 5 5 5 INS+PRP AAC - 088

3 JÁCHYM RED Z CHODČE 332960034 CZ 22.02.2024 AA Opekar Jan,Chodeč 3104983810 548738931 CZ AAA 630 550 133 6 6 8 6 6 6 6 6 6 6 62 6 4 5 5 5 INS+PRP AAC - 089

4 JÁŠA RED Z CHODČE 372719034 CZ 24.03.2024 AA Opekar Jan,Chodeč 3104983810 774328931 CZ AAA 630 546 133 7 7 9 7 7 6 6 6 6 7 68 6 4 4 6 5 INS+PRP AAC - 090

5 332961034 CZ 25.02.2024 AA Opekar Jan,Chodeč 3104983810 682894931 CZ AAA 630 518 132 vyř.před ZV

6 JOSKA RED Z CHODČE 372717034 CZ 27.02.2024 AA Opekar Jan,Chodeč 3104983810 499166931 CZ AAA 630 512 128 vyř.před ZV

Hodnocení končetinLineární hodnocení
Při 

zákl.výběru


